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Kripto FETÖ'cü Cem Küçük 17 Aralık'ta ne demişti

Küçük, özetle kendisinin 17 Aralık operasyonlarının olduğu dönemde FETÖ’nün
karşısında olduğunu söylüyor. Ancak arşiv öyle demiyor…

Işıkçılar cemaatinin yayın organı Türkiye gazetesinin yayın organı kripto FETÖ’cü Cem Küçük “5 sene sonra 17-25 Aralık
ihanetinin anatomisi” başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Küçük yazısında şunları kaydetti:

“Bugün 17 Aralık. FETÖ’nün aşağılık darbe teşebbüsünün beşinci senesini idrak ediyoruz. 17-25 Aralık Emniyet-Yargı darbe
teşebbüsüyle FETÖ Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni yıkmaya teşebbüs etti. Bir tarafta Fetullahçı terör örgütü, öbür tarafta
Türkiye Cumhuriyeti Devleti vardı. Bu savaşta FETÖ tarafını tutan kim varsa aynı zamanda DEVLET kavramına ihanet
etmiştir ve bunun bedelini muhakkak bir şekilde ödeyecektir. Ben o zaman bu gerçekleri çok yazdım. O zor dönemde kelle
koltukta FETÖ ile savaşan savcılarımız 17-25 destekçilerine bedel ödetmeye çok kararlıdır. FETÖ’ye açıkça yardım etmiş ve
şimdi 15 yıl ile yargılanan Emin Çölaşan ile aynı suçu işlemiş daha çok gazeteci var bu ülkede. Milletimiz müsterih olsun,
hepsine teker teker sıra gelecek. Her şeyin bir zamanı var. Bu topraklardaki büyük harfle DEVLET olgusuna güvenin sayın
okurlarım. Ben bir şeyi boşuna yazmam.”

“GÜZEL HİZMETLER YAPAN GÜZEL İNSANLARA İFTİRA ATMAK OLMAZ"
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Küçük, özetle kendisinin 17 Aralık operasyonlarının olduğu dönemde FETÖ’nün karşısında olduğunu söylüyor. Ancak arşiv
öyle demiyor…

17 Aralık 2013’te, operasyonun olduğu günün akşamın Küçük, Ülke TV’de yayımlanan bir programa katıldı. Cem Küçük, aynı
gün gerçekleştirilen operasyonun ardından "güzel insanlar" diye tanımladığı FETÖ’yü överek, "Bu kavga Cemaat-Hükümet
kavgası değil. Bütün dünyada güzel hizmetler yapan güzel insanlara iftira atmak olmaz" ifadelerini kullandı.

5 yıl önce Küçük’ün sözleri, bugün yazdığı yazıyı yalanlıyor.

“BU CEMAATİ ALLAH’TAN BAŞKA KİMSE BİTİREMEZ”

Kripto FETÖ’cü Cem Küçük’ün korumaya aldığı, övdüğü, bir dönem Fetullah Gülen'e en yakın isimlerden olan bugün ise
hükümete yakın Star gazetesi yazarı Hüseyin Gülerce için “Hüseyin Gülerce devletin adamıdır” demişti.

İşte o “devletin adamı” Gülerce, 17 Aralık operasyonun ardından, Beyaz TV’ye çıkıp, “17 Aralık cemaatçilerin
operasyonudur” diyenleri iftira atmakla suçlamıştı. Erdoğan’ı yangına benzin dökmekle suçlayan Gülerce, “Bu cemaati
Allah’tan başka kimse bitiremez” dedi.

“HOCAEFENDİ YILLARDIR YAPTIĞI HİZMETLERLE HEPİMİZİN TAKDİRİNİ SEVGİSİNİ TOPLAMIŞ BİR HİZMET ADAMI”

17 Aralık’tan sonra bugün hükümete yakın olan birçok isim, operasyonun ardındaki FETÖ’yü görmek istemedi ya da
yazmak istemedi. Hatta dönemin AKP Genel Başkan Yardımcısı Numan Kurtulmuş A Haber canlı yayınında şunları
söylemişti:

“Cemaat-Hükümet arası yaşanan ihtilaflarda şöyle bir hataya düşmemek lazım. Nihayetinde Hocaefendi ve çevresi dini bir
gruptur, yani insanların maneviatını yükseltmek, insanların dünya ile ilişkilerini kesip Allah'a olan bağlılıkların artırmak
üzere, bütün dini cemaatler oluşur. Dolayısıyla Ak Parti ve Fethullah Gülen Cemaati aynı kulvarda mücadele eden iki ayrı
kuruluş değildir. Birbirleriyle hiç alakası olmayan, birisi islami anlamda insanları geliştirmek iddiasıyla ortaya çıkan bir
cemaattir, birisi de açık, gücünü halktan alan, gücünü toplumun vermiş olduğu oylardan alan açık bir siyasi partidir.
Dolayısıyla ikisi birbirinin rakibi değildir. Biz hiçbir şekilde Gülen cemaatini ne de bir başka cemaati kendimize siyasi rakip
olarak görmeyiz. Özellikle son 10 yıllık süre içerisinde Ak Parti Hükümeti'nin cesaretle sağlamış olduğu bu demokratikleşme
adımlarının Türkiye'de birçok çevreyi rahatlatığı gibi Cemaatleri de rahatlattığını, adı geçen Hocaefendi'nin cemaatini de
rahatlattığını hepimiz biliyoruz. Burada cemaat bir dini örgütlenme olmasının ötesinde, gerçekten hükümete hükmetme
şeklinde bir operasyona iş dönerse, bu zaten demokrasini kuralları bakımından kabul edilemez bir şey."

Gülen'in o dönem AKP'ye beddua ettiği görüntülerin hatırlatılarak görüşlerinin sorulması üzerine de Kurtulmuş "Malesef şık
olmadı, doğru olmadı, hoş olmadı. Hocaefendi yıllardır yaptığı hizmetlerle hepimizin takdirini sevgisini toplamış bir
hizmet adamı. Ama çok temel prensip, müslüman müslümana beddua etmez." ifadelerini kullanmıştı. 

“NE SÖYLERSENİZ SÖYLEYİN SİZİ SEVİYORUZ”

O dönem AKP'nin Genel Başkan Yardımcısı olan Mehmet Ali Şahin ise, Fethullah Gülen'e seslenerek "Sevgili hocam, siz de
dönün lütfen. Vatanın havasını tenefüüs edin, ciğerlerinizdeki mikropları öldürsün bu temiz hava. Türkiye'de sizin
isminizi kullanılarak fitne yayılıyor. Gelin, buna vaziyet edin, sizi seviyoruz. Hakkımızda ne söylerseniz söyleyin sizi
seviyoruz” demişti.
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